
Załącznik Nr^do Protokołu Nr V lll/ li

Sesji Rady Gminy Lichnowy

Z dnia 28.04.2011r.

Uchwała NrVIII/58/ll

Rady Gminy Lichnowy

Z dnia 28 kwietnia 2011r.

w sprawie zmiany planów pracy Komisji Rady Gminy Lichnowy na 2011r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 oraz art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późm.zm.) Rada 

Gminy Lichnowy uchwala, co następuje:

W planach pracy Komisji Rewizyjnej, Komisji Społeczno-Socjalnej oraz Komisji Rozwoju 

Gospodarczego Rady Gminy Lichnowy przyjętych Uchwałą Nr IV /3 4 / ll Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 03 lutego 2011r. dokonuje się zmian w tematyce posiedzeń Komisji zaplanowanych na 

miesiąc maj poprzez uszczegółowienie pkt 1):

„ 1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2010r., rozpatrzenie 

sprawozdania finansowego za 2010r. rozpatrzenie sprawozdania finansowego GOKiS 

oraz Gminnej Biblioteki Publicznej za 2010r., rozpatrzenie informacji o stanie mienia

§1 .

gminy,,

§2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e

do uchwały w sprawie zmiany planów pracy Komisji Rady Gminy Lichnowy na 2011r.

Rada Gminy Lichnowy w dniu 03 lutego 2011r. przyjęła Uchwałą Nr IV /34 /ll plany 

pracy Komisji Rady Gminy Lichnowy na 2011r. W związku z potrzebą uszczegółowienia 

tematyki posiedzeń Komisji zaplanowanych na miesiąc maj związanych z trybem 

zatwierdzenia wykonania budżetu gminy za 2010r. wnioskuje się o podjęcie stosownej 

uchwały.


